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Tiksliosios svarstyklės KERN PES 620-3M

Kaina:
1498.31 € (be PVM)
1812.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TIKSLIOSIOS SVARSTYKLĖS KERN PES 620-3M
KERN PES 620-3M – tai tvirtos laboratorinės ir pramoninės tiksliosios svarstyklės su EB tipo patvirtinimu,
skirtos tiksliam svėrimui laboratorijose, gamybos įmonėse, farmacijos ir chemijos pramonėje. Šis modelis
pasižymi patikima konstrukcija, išorinio kalibravimo funkcija ir aukštu matavimo tikslumu, todėl puikiai
tinka tiek kasdieniams, tiek sudėtingesniems svėrimo darbams.
Svarstyklėse integruota CAL reguliavimo programa leidžia greitai ir patogiai patikrinti bei sureguliuoti
matavimo tikslumą naudojant išorinį etaloninį svorį. Tvirtas liejamo aliuminio korpusas užtikrina ilgalaikį
patikimumą, o standartinis skersvėjo skydas apsaugo nuo oro srautų poveikio ir padeda pasiekti maksimalų
tikslumą. Kontrolinio svėrimo funkcija leidžia nustatyti dvi viršutines ir dvi apatines ribines vertes. Viršijus
nustatytas ribas arba pasiekus reikiamą intervalą, aktyvuojamas garsinis signalas, kuris palengvina
porcijavimą, dozavimą ir rūšiavimą.
Šis modelis taip pat turi svėrimo iš apačios funkciją – svarstyklių apačioje įrengta speciali kilpa, leidžianti
sverti nestandartinius ar didesnius objektus naudojant papildomą kabliuką. Kabliukas į komplektaciją
neįtrauktas.

Komplektacija: svarstyklės KERN PES 620-3M, apsauginis darbinis dangtelis, apsauga nuo oro srautų.
PRIVALUMAI

EB tipo patvirtinimas
CAL programa išoriniam kalibravimui
Tvirtas liejamo aliuminio korpusas ir nerūdijančio plieno svėrimo plokštė užtikrina ilgaamžiškumą
Aukštas matavimo tikslumas



Kontrolinio svėrimo funkcija
Dvi viršutinės ir dvi apatinės ribinės vertės, garsinis signalas dozavimui ir rūšiavimui
Trumpas stabilizavimo laikas
Standartinis skersvėjo skydas - apsauga nuo oro srautų siekiant padidinti rezultatų tikslumą
Svėrimo iš apačios funkcija (kabliukas į komplektą neįtrauktas)
Lygio indikatorius, reguliuojamos kojelės
Komplekte - apsauginis darbinis dangtelis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa [Max]: 620 g
Skaitymo tikslumas [d]: 0,001 g
Pakartojamumas: 0,001 g
Tiesiškumas: ±0,003 g
Ekscentrinė apkrova esant 1/3 Max: 3 mg
Mažiausias svoris (USP): 2 g
Skiriamoji geba: 620 000
Stabilizavimo laikas: 3 s
Įšilimo laikas: 3–4 val.
Kalibravimas: išorinis
Rekomenduojamas kalibravimo svoris: 500 g (E2)
Svėrimo paviršius (P × G): 140 × 120 mm
Svėrimo vietos matmenys (P × G × A): 170 × 150 × 100 mm
Skersvėjo skydo matmenys (P × G × A): 175 × 155 × 105 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Korpuso medžiaga: liejamo aliuminio lydinys
Korpuso matmenys (P × G × A): 220 × 330 × 90 mm
Lygio indikatorius: taip
Reguliuojamos kojelės: taip
Svėrimas iš apačios: taip
Svėrimo vienetai: g, kg, ct
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


